
询比采购公告询比采购公告

 

根据我单位采购计划安排，现拟采用询比方式采购陕西浙交秦新矿业有限公司矿区智能安全巡查无人机机场管控系统采

购项目，欢迎合格的供应商前来报价。

一、项目概况和采购范围一、项目概况和采购范围

1、项目概况：

采购名称：陕西浙交秦新矿业有限公司矿区智能安全巡查无人机机场管控系统采购项目；

预算金额：45万元；

项目实施地点：陕西省商洛市商州区大荆镇

实施时间：2023年9月

2、采购内容和范围:

为满足陕西浙交秦新矿业有限公司矿区安全巡查需要，无人机主要要求包含：独立全自动无人机机场，无人机可负载摄

像、喊话器、热成像等，可远程操控，具有自主航线规划、自主识别跟随等功能，对矿山进行实时智能巡检，实时传回视频画

面。

3、交货期:合同签订后15个工作日内。

4、货物质量标准或主要技术性能指标:

序号序号 项目项目名称名称 技术参数技术参数 数量数量

1

 

全自动无人机
充电机场

最大作业半径≥5km(无遮挡条件下) ；

1台

输入电源:220v
工作环境温度：－15℃ ～ 45℃
防护等级：可抗8级以上的风
智能充电功能：具有为无人机自动充电功能，≤100min（从
10%充至99%）
户外环境监测模组：支持风速、风向、温度、湿度，雨雪；
图像监控：机库内≥1台摄像机，机库外≥1台摄像机，分辨
率≥1280×720P，帧率≥25fps；
安全系统：过压保护级数≥2级；照明：机库内照明灯≥1个，照
射面积≥1平方米；
软件远程更新：远程对智能机库机械控制软件进行版本升级、
配置更新；
可以远程对机场控制器（处理器）进行硬件重启，确保在控制
器发生异常时迅速恢复系统；
机场提供本地机场升降平台和机舱门的开关功能，确保在网络
异常情况下可以进行机场的开关操作；
机场及无人机支持一键开启，且总时长≤1min（指机场及无人
机从完全关闭状态到随时可以起飞状态）。  

2 飞行平台

续航时间时间：空载续航时间 ≥50分钟，载重续航时间≥30分
钟

1台
工作环境温度 -15 ℃ 至45℃
最大可承受风速≥8 m/s （5级风）
最大飞行海拔高度≥3000 m
最大上升速度≥4 m/s
最大水平飞行速度≥12 m/s

3
飞行平台挂载
设备（含摄像
头、喊话器）

云台相机：变焦有效像素≥2000万，分辨率≥4K

1台

变焦、广角相机具备同时拍照/录像功能，支持热成像的拍照/
录像功能；
工作温度-15℃至45℃
喊话器：有效广播距离≥300m
喊话方式：支持实时喊话话，标配手持麦

4 无人机管控平 系统应支持机场管理、无人机管理、任务管理、任务执行、飞  



4
台 行记录、计划任务、日志管理等主要功能。

 

5 保险服务

无人机第三责任险，保额不低于100万元，投保时间至少为2个

年度。 2年

无人机机身险，无限次置换，投保时间至少为2个年度。

6 外形尺寸 ≤1.7m*1.7m*1.7m（关闭时） /

7 重量 ≤600Kg /

二、供应商资格要求二、供应商资格要求

1、参加本次采购活动的供应商应当是中华人民共和国境内的法人同时还应具备如下条件：

（1）资质要求:具有独立法人资格的生产厂家、经销商或其他组织。

（2）业绩要求: 提供一份近三年（2020年7月1日以后）类似项目销售业绩，业绩证明材料可以是：合同/订单、中标通知

书/成交通知书、业主证明等资料的其中一项。

（3）项目负责人要求:   /   

（4）信誉要求: 近三年内（自2020年7月1日至响应截止日期间）供应商及其法定代表人、拟委派项目负责人无行贿犯罪

行为（查询结果以中国裁判文书网（http://wenshu.court .gov.cn/）网站页面显示内容为准并截图，时间以法院判决书判决日期

为准）【查询方式：高级检索➡全文检索（分别检索供应商、其法定代表人、拟委派项目负责人）➡案由（供应商选择“单位行

贿”，法定代表人和拟委派项目负责人选择“行贿”）➡裁判日期（至少为要求查询开始时间至本公告发出之

日）】。                                    

2、与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织或者个人不得参加本项目采购活动的；单位负责人为同

一个人或存在控股、管理关系的不同单位不得参加同一标段（包件）采购活动的。

3、本次项目不接受联合体参加采购活动。

4、每个供应商最多可对1个标段（包件）进行响应，且允许中1个标段（包件）。

5、其他：

供应商不得存在下列情形之:

（1）为采购人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。

（2）与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织或者个人参加本项目采购活动的；

（3）单位负责人为同一个人或存在控股、管理关系的不同单位参加同一标段（包件）采购活动的。

（4）为投资参股本采购项目的单位或个人。

（5）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态；

（6）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（7）供应商或其授权代表被浙江省交通投资集团有限公司列入招投标失信黑名单，且处于有效期内的；

（8）供应商或其授权代表被浙江省交通投资集团有限公司取消参加浙江省交通投资集团有限公司范围内所有采购项目资

格且处于有效期内的。



三、采购文件的获取三、采购文件的获取

1、采购文件网上下载时间：2023 年 9 月12 日至 2023 年 9 月13日（北京时间，下同）（北京时间，下同）。

2、潜在供应商可访问浙江交通集团电子招标采购管理系统，网址为https://ebidding.cncico.com/cms/index.htm进行供应

商注册，无需办理CA。本项目采购文件和补充（答疑、澄清）、修改文件均通过浙江交通集团电子招标采购管理系统下载方

式发放。

3、潜在供应商对采购文件有疑问的，通过浙江交通集团电子招标采购管理系统递交。提交疑问截止日

为 2023 年 9 月14日15时00分。采购人将于2023年年9月月16日日前在网上发布补充（答疑、澄清）文件。潜在供应商应自行关注

网站公告，采购人不再通知。供应商因自身贻误行为导致报价失败的，责任自负。

四、响应文件递交四、响应文件递交等要求等要求

1、响应文件递交的截止时间为：2023年9月19日10时00分；

2、响应文件递交方式

电子响应文件（正本）采用网上递交的方式：在响应文件递交时间截止前递交至浙江交通集团电子招标采购管理系统。

3、电子响应文件（正本）未在响应文件递交截止时间前上传至电子招标采购管理系统，将被拒收，后果由供应商自行承

担。

4、参加多个标段（包件）采购活动的供应商，须分别对每个标段（包件）单独递交响应文件。

5、响应文件开启时间：2023年9月19日10时00分。。

五、发布公告的媒介五、发布公告的媒介

本次采购公告在浙江交通集团电子招标采购管理系统（https://ebidding.cncico.com/cms/index.htm）上发布。

六、联系方式六、联系方式

1、采 购 人：陕西浙交秦新矿业有限公司 

地    址：陕西省商洛市商州区大荆镇森弗工业园

联 系 人： 闵先生      

电    话：0914-3201806

2、监督部门：陕西浙交秦新矿业有限公司党群工作部

地    址：陕西省商洛市商州区大荆镇森弗工业园

电    话：0914-2336788

4、系统维护联系电话：0571-86905322

                                                                                                                                        采购人：陕西浙交秦新矿业有限公司

                                                                                                                                                             日  期：2023年9月8日


